令和 5 年 5 月 22 日

各    位

大阪市天王寺区上本町５丁目３番15号
株 式 会 社 サ イ ネ ッ ク ス
代 表 取 締 役 社 長  村 田 吉 優
（東証スタンダード コード番号 2376）

                                                     問い合わせ先
取締役専務執行役員経営管理本部長

浅 田 秀 樹
電話 06‐6766‐3333

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、令和 5 年 5 月 22 日開催の取締役会において、以下のとおり役員の異動を内定いた

しましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、令和 5 年 6 月 29 日開催予定の第 58 回定時株主総会にて正式

に決定する予定であります。

・新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

取 締 役（社外）  片
かた

 岡
おか

 和
かず

 行
ゆき

＜生年月日＞

昭和 27 年５月 19 日

＜略  歴＞

昭和 51 年４月 株式会社三和銀行（現株式会社三菱ＵＦＪ銀行）入行

平成 16 年５月 株式会社ＵＦＪ銀行(現株式会社三菱ＵＦＪ銀行)企業部(大阪)部長

平成 16 年９月 同行執行役員

平成 21 年６月 株式会社泉州銀行（現株式会社池田泉州銀行）専務取締役兼専務執行役員

平成21年10月 株式会社池田泉州ホールディングス取締役

平成 22 年５月 株式会社池田泉州銀行専務取締役

平成 24 年６月 株式会社池田泉州ホールディングス代表取締役会長

平成 24 年６月 株式会社池田泉州銀行代表取締役会長

平成 30 年６月 同行特別顧問

令和４年６月 公益財団法人泉州会館代表理事（現任）

以 上

News Release